

FAKTÚRA

List č.: 2

FAKTÚRA

List č.: 1

Faktúra číslo : 012111750

Objednávka číslo : 53/2011

Faktúra číslo : 012111750

Číslo dodacieho listu:

Dodávateľ IČO:31584268 DIČ:2020423141 IČ-DPH:SK2020423141

Odberateľ IČO:037905473 IČ-DPH:

KOEXIMPO, s.r.o.
 Kamenná 19
 Ž I L I N A
 010 79

Úrad práce, sociálnych vecí
 a rodiny
 Hurbanova 16
 Ž I L I N A
 010 01

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
 Žilina

Došlo: 11-04-2011

Číslo: 339/2011 Prílohy:
 Odbor: 70 Odd.:

Peňažný ústav: ČSOB
 číslo účtu

Konečný príjemca:

Úrad práce, soc.vecí a rodiny
 Hurbanova 16
 ŽILINA
 010 01

Dátum splatnosti : 11/05/2011
 Dátum vystavenia : 11/04/2011
 Dátum dodania : 11/04/2011
 Spôsob platby : Prevodom

Predmet dodávky	Hmotnosť Kg	Množstvo/MJ	Cena za MJ bez dane EUR	DPH %	Celkom bez dane EUR
180501 BLOK SAM.38x51mm/3KS TARTAN	0,480	12,00 sada	0,3000	20	3,6000
180045 BLOK A4/50L/LIN.ŠPIRALA KR.KRP	0,250	1,00 ks	1,0500	20	1,0500
168030 DENNIK PODACÍ	2,000	2,00 ks	4,5543	20	9,1086
106500 DOSKA SPISOVA A4 BREZNO	4,400	20,00 ks	0,5500	20	11,0000
129660 FARBA RAZ. GAMADAT MODRA	0,033	1,00 ks	3,9000	20	3,9000
155521 ZNAČKOVAC 9566 ČIERNY	0,036	3,00 ks	0,4000	20	1,2000
155009 POPISOVAC 4611 ČERVENÝ	0,010	1,00 ks	0,1500	20	0,1500
155019 POPISOVAC 2611/4 BLISTER	0,050	1,00 sada	1,1500	20	1,1500
111001 LEP.WURSTOL 120ml	0,150	1,00 ks	0,7000	20	0,7000
111022 LEP.STICK 21g	0,120	6,00 ks	0,2000	20	1,2000
106130 MAPA 253 3K MODRA	0,160	4,00 ks	0,0802	20	0,3207
130607 NAPLNĚ SOLIDLY 0.5 MODRA	0,021	21,00 ks	0,0600	20	1,2600
107400 OBAL A4 PROSP.EURO	1,100	500,00 ks	0,0135	20	6,7300
167300 OBAL SPISOVÝ	0,100	10,00 ks	0,0521	20	0,5211
167302 OBAL SPISOVÝ HR.	8,000	400,00 ks	0,1100	20	44,0000
123016 OBALKA B-6 DVR.BEZ OPAK.DOR.	0,950	0,25 1000ks	38,0000	20	9,5000
123005 OBALKA C-6 SAMOLEP.	1,900	0,50 1000ks	9,0000	20	4,5000
112053 PASKA LEP.PP 19mmx93m	0,072	3,00 ks	0,2194	20	0,6583
112093 PASKA LEP.PP 48x66 TRANS	0,160	1,00 ks	0,4500	20	0,4500
109100 POR.PAK. CELOPAP.ČIERNY	42,500	85,00 ks	0,8000	20	68,0000
102800 ROZDŠÍVAČ	0,040	1,00 ks	0,2000	20	0,2000
107501 RYCH.A4 S PRIEHL.STR. ČERVENÝ	0,200	8,00 ks	0,1000	20	0,8000
107503 RYCH.A4 S PRIEHL.STR. ŠEDÝ	0,200	8,00 ks	0,1000	20	0,8000
107502 RYCH.A4 S PRIEHL.STR. ČIERNY	0,200	8,00 ks	0,1000	20	0,8000
107510 RYCH.A4 S PRIEHL.STR. TM.MODRÝ	0,250	10,00 ks	0,1000	20	1,0000
106460 RYCH.ZAV.CELY MODRÝ	0,900	20,00 ks	0,0892	20	1,7833
103310 SPOJ.KANC.DELI 24/6 (1000)	0,275	10,00 krab.	0,0900	20	0,9000
103550 SPONY LIST. 451 ZN 25mm	0,726	22,00 krab.	0,1200	20	2,6400
148321 ŠPACAT POLYP.20000 250g	0,250	1,00 ks	1,1000	20	1,1000
102713 ZDŠÍVAČ DELI 0325	0,125	1,00 ks	1,3000	20	1,3000
155325 ZNAČKOVAC 8722 ŽLTÝ	0,033	3,00 ks	0,2500	20	0,7500
160216 ZDŠIT S TVR.OB.A4/100L/LIN.	0,500	1,00 ks	0,9000	20	0,9000
106152 MAPA 253 3K ŽL.PR+GUMA	0,100	2,00 ks	0,7167	20	1,4333

* * * * * FAKTÚRA MA POKRAČOVANIE NA ĎALŠEJ STRANE * * * * *

18-04-2011

FAKTÚRA

List č.: 2

Dodávateľ: KOEXIMPO, s.r.o.

ICO: 315842

Objednávka číslo : 53/2011

Faktúra číslo : 012111750

Číslo dodacieho listu:

Celková hmotnosť dodávky : 66,291 Kg

Kontaktný

Príjemca : Orad práce, soc. vení a rodiny

Zurpanova 15

SK-019 01 ŽILINA

Sadzba DPH	Nižšia	Vyššia
DPH :	0.00 EUR	36.68 EUR
Celkom daň :	=====	36.68 EUR
Daňový základ:	0.00 EUR	183.41 EUR

Dodanie a platobné podmienky:

časť vystavenia : 11/04/2011

FAKTUROVANÁ ČIASKA CELKOM :

**** 220,09 EUR ****

V prípade nedodržania platobných podmienok, sa predávajúci a kupujúci dohodli na úroku vo výške 0,05 % hodnoty dodávky za každý deň omeškania.

Spoločnosť Koeximpo s.r.o. ako dovozca vyhlasuje zhodu s harmonickými TN STN EV 71 časť 3 na výrobky určené pre vyhlásenie o zhode.

Pre výrobky značky Centropen túto zhodu vyhlasuje CENTROPEN S.R.O. Kysucké Nové Mesto.

Pre výrobky značky Koh-I-Noor túto zhodu vyhlasuje KOH-I-NOOR HARDTMUTH SLOVENSKO a.s. Bratislava.

Fakturoval(a): Korčáková Lenka

Číslo	Názov, popis	Množstvo MJ	Cena/MJ DPH	Celkom
106136	PAPA 232 3K MODRA	4.00 k	0.2000 20%	0.28000
106468	STYK ZAV.CELY MODRY	20.00 k	0.1000 20%	2.00000
106506	DOJKA SPISOVA A4 BREZNO	20.00 k	0.1000 20%	2.00000
107409	OBAL A4 PROSP.EURO	300.00 k	0.1000 20%	30.00000
107501	RYCH.A4 S PRIEHL.STR. CERVENY	8.00 k	0.1000 20%	0.80000
107502	RYCH.A4 S PRIEHL.STR. CIERNY	8.00 k	0.1000 20%	0.80000
107508	RYCH.A4 S PRIEHL.STR. SEDY	8.00 ks	0.1000 20%	0.80000
107510	RYCH.A4 S PRIEHL.STR. TN,MODR	10.00 ks	0.1000 20%	1.00000
109100	POR.PAK. CELOPAP.CIERNY	65.00 ks	0.2000 20%	13.00000
111022	LER,STICK 21g	6.00 ks	0.1500 20%	0.90000
111081	LER,WURSTOL 120ml	1.00 ks	0.2000 20%	0.24000
112033	PASKA LER,PP 130mmx33m	3.00 ks	0.2100 20%	0.65830
112093	PASKA LER,PP 48x66 TRANS	1.00 ks	0.4500 20%	0.54000
123005	OBALKA B-6 SAMOLEP.	0.50 1000ks	0.2000 20%	0.12000
123016	OBALKA B-6 DVR.BEZ OPAK.SOR.	0.25 1000ks	0.2000 20%	0.05000
129050	FARBA RAZ. CANADAT MODRA	1.00 ks	0.3000 20%	0.36000
130607	NAPLN SOLIDLY 0,5 MODRA	21.00 ks	0.0500 20%	1.05000
148821	OPACAT POLVP.200mm 25mg	1.00 ks	1.1000 20%	1.32000
155009	POPISOVAC 4511 CERVENY	1.00 ks	0.1500 20%	0.18000
155019	POPISOVAC 2011/2012 MODR	1.00 sada	1.1500 20%	1.38000
155023	ZNACHOVAC 6733 2LTN	1.00 ks	0.7500 20%	0.90000
155027	ZNACHOVAC 8060 CIERNY	1.00 ks	0.9000 20%	1.08000
160210	TRZIT S TVR. DE. A4/106L /LTN.	1.00 ks	0.2000 20%	0.24000
167300	OPACAT POLVP.200mm 25mg	1.00 ks	0.9000 20%	1.08000
167302	OPACAT POLVP.200mm 25mg	1.00 ks	0.9000 20%	1.08000
129030	OPACAT POLVP.200mm 25mg	1.00 ks	0.9000 20%	1.08000



Uhradené dňa: 18-04-2011

Tovar a faktúru prevzal(a) p. _____ dňa

.....
Pečiatka a podpis